adelante EL CONTRATO) derivado de la Licitación Pública N°
002-201 2-ED/UE 026, para la "Adquisición del Módulo de
Materiales Educativos del área ciencia y ambiente para las aulas de
los jardines - ítem N° 12: Kit de Morteros", por el monto de
S/.4'160,549.22 (Cuatro millones ciento sesenta mil quinientos
cuarenta y nueve con 22/100 nuevos soles)a todo costo, incluido IGV.

2.- Cabe señalar, que conforme a lo establecido en la Cláusula Quinta
de EL CONTRATO, se señaló que a partir del día siguiente de la
aprobación del prototipo, EL CONTRATISTA tendrá un plazo de
ciento ochenta (180) días calendario para entregar la producción final